
Přímý zásah

David Deyl

Dám asi v sázku pár Tvých obrázků,
sbírku mých nálad, seznam všech záhad,
lásku, L-Á-S-K-U , cítím lásku.
Měl bych to chápat,
prý se to stává čím víc  na západ líp roste tráva a lásku všude
 stejnou maj. Tak to bývá.

Přímý zásah, co je to když to není láska, a byl to zásah už v s
rdci díru mám,
přímý zásah, co je to když to není láska a slzy smíchu se taky 
počítaj.

Dám asi v sázku pár Tvých obrázků,
sbírku mých nálad, seznam všech záhad,
lásku, L-Á-S-K-U , cítím lásku.
Měl bych to chápat,
prý se to stává čím víc  na západ líp roste tráva a lásku všude
 stejnou maj. Tak to bývá.
 
Přímý zásah, co je to když to není láska, a byl to zásah, už v 
srdci díru mám,
přímý zásah, co je to když to není láska a slzy smíchu se taky 
počítaj.

Přímý zásah, co je to když to není láska, a byl to zásah, už v 
srdci díru mám.

Můj anděl prý to takhle chtěl,
a dal tvým šípům směr,
dnem nocí k Tobě pospíchám 
sám sebe zpovídám.

Přímý zásah,co je to když to není láska
Byl to zásah,už v srdci díru mám
Přímý zásah,co je to když to není láska
a slzy smíchu se taky počítaj.
Přímý zásah,co je to když to není láska
byl to zásah,už v srdci díru mám.
Přímý zásah,co je to když to není láska
a slzy smíchu se taky počítaj.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

